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Tir en Campagne 2011 FETS

Fédération Francates
de TiradArc

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - FONTENAY LE COMTE du 01/05/2011 au 01/05/2011

Classement Officiel

Cadet homme Arc nu
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 BOURGEOIS BENOIT LES TOUCHES 765657L MHBB 153 153

Nombre d'archers 1

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nb6
1 LALOUER CORENTIN GUILERS 671804X BHCL 247 247
2 BELLIARD NATHAN ARDIN 774055P BHCL 235 235

Nombre d'archers 2
MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 GROUSSARD EMILIE ARDIN 756999A MFCL 224 224

Nombre d'archers 1

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 HAMON GWENAEL ARDIN 738108S MHCL 272 272
2 TISSEROND MAXIME ARDIN 776030L MHCL 248 248
3 BALTHAZAR MATHIS ARDIN 731218C MHCL 244 244

Nombre d'archers 3

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé6
1 LACROIX CLEMENT PORNIC 699962D CHCL 318 318

2 MARCHAUDON LOUIS CLISSON 713695F CHCL 270 270

3 DUBOIS RAPHAEL PORNIC 741035Y CHCL 268 268

4 CHEVALIER ALEXIS CLISSON 7319052 CHCL 244 244

5 CHABAUD LAURENT ROCHE SUR YON 750250P CHCL 239 239

6 RIOU ANTONIN PORNIC 6767078 CHCL 145 145

Nombre d'archers 6
JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 MASSIAS LUCIE AULNAY DE SAINTONGE  661693G JFCL 265 265

Nombre d'archers 1
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JUNIOR HOMMES CLASSIQUE

Clt
1

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt

ga N w N

SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE

Clt

O 00 N o0 U AW N -

_
- O

Nom

ALLAIZEAU AURELIEN

Nom
METZINGER MARINE
TISSEROND FABIENNE

MIGEON BONNAUD VERONI

PAYRAUDEAU AGNES
MARGOT MAGALI

Nom

TISSEROND CHRISTOPHE

LEBRETON PATRICE
BRIN GUILLAUME
RETAILLAUD ROMAIN
BAUDRY ALEXANDRE
LAVOINE FREDERIC
MORICEAU SERGE
NOURISSON PATRICK
SUFFICE BRUNO
GROISARD ANDRE
MAUBERT FRANCK

Club
LES SABLES D'OLONNE

Club
SAINT AVERTIN
ARDIN
DONGES
ROCHE SUR YON
LA CHATAIGNERAIE

Club
ARDIN
MAZE
CHOLET TAC
ROCHE SUR YON
LUCON
PORNIC
PORNIC
COURLAY
PORNIC
FONTENAY LE COMTE
ROCHE SUR YON

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

g AN W N

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt
1

Nom
KOCK CHRISTIAN
BOUTET ALAIN
BOISUMEAU ALAIN
EMERIT GUY
DIEUMEGARD RAYMOND

Nom

THEBAULT CLEMENT

02/05/2011

Club
FONTENAY LE COMTE
MONTAIGU
VERRUYES
FONTENAY LE COMTE
ARDIN

Club
THOUARS

Licence

721820M

Licence
596661V
234537G
383983Y
720180E
3962365

Licence
013982Y
0083875
6115927
405172E
640246V
762841A
655350M
328785A
742237E
741757H
729645T

Licence
434419V
745187L
422401G
2305517
758871K

Licence

659857L

Cat.
JHCL

Cat.

SFCL
SFCL
SFCL
VFCL
SFCL

Cat.

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat.
VHCL
VHCL
VHCL
SVHCL
VHCL

Cat.
JHCO
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P1
258

P1
315
250
232
87
56

P1

314
307
305
290
284
267
260
248
229
204
122

P1

322
245
225
196
179

P1
298

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P4 Total
258

Nombre d'archers

P4 Total
315

250

232

87

56

Nombre d'archers

P4 Total
314
307
305
290
284
267
260
248
229
204
122

Nombre d'archers

P4  Total
322
245
225
196
179

Nombre d'archers

P4 Total
298

Nombre d'archers

Nb 6+5

1

Nb 6+5

5

Nb 6+5

11

Nb 6+5

5

Nb 6+5

1

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6
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SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 COURPRON DEBORAH
2 DURAND ISABELLE

3 BRIN VERONIQUE

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 GENESTAL ERWAN
DENIS JAMES
PICQUIER JONATHAN
QUENTON ALAIN
BONNAUD FABRICE
NEAULT FABRICE

o Ul A W N

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 DEFOIS SYLVIE

Club Licence Cat.
AULNAY DE SAINTONGE ~ 407154J SFCO
VERTOU 376539G SFCO
CHOLET TAC 611594B SFCO

Club Licence Cat.
SAINT AVERTIN 442183J SHCO
VERTOU 4082727 SHCO
SAINT AVERTIN 438513V SHCO
LA CRECHE 720648N SHCO
ST HERBLAIN 2224781 SHCO

ROCHE SUR YON 401336K SHCO

Club Licence Cat.
CHOLET TAC 657921G VFCO

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 MONTBORD JACKY
PICOT RENE
SOLAN RENE
CAM MICHEL
AUBERT MARC

ga N w N

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 LALOUER ELIETTE
2 BALLAIS MARINA

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom
1 CHOUAN JEROME
2 PERIN HANS

3 DIXNEUF JEANSEBASTIEN

02/05/2011

Club Licence Cat.
LA CRECHE 077374C VHCO
PORNIC 083238B VHCO
PORNIC 676703X SVHCO
VERTOU 703987D VHCO
THOUARS 012423D VHCO

Club Licence Cat.
GUILERS 413563A SFBB

AULNAY DE SAINTONGE 7827587 SFBB

Club Licence Cat.
LES TOUCHES 7174382 SHBB
ROCHE SUR YON 344674W SHBB
ROCHE SUR YON 3967655 SHBB
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P1

347
330
301

P1

387
351
337
328
317
297

P1
291

P1

371
357
335
310
212

P1
304
180

P1

238
167
103

P4  Total
347
330
301

Nb 6+5 Nb 6

Nombre d'archers 3

P4  Total
387
351
337
328
317
297

Nb 6+5 Nb 6

Nombre d'archers 6

P4 Total
291

Nb 6+5 Nb6

Nombre d'archers 1

P4 Total
371
357
335
310
212

Nb 6+5 Nb 6

Nombre d'archers 5

P4 Total
304
180

Nb 6+5 Nb 6

Nombre d'archers 2

P4  Total
238
167
103

Nb 6+5 Nb 6

Nombre d'archers 3
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VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

o N o U1 AW N

Nom
BELLOIR ALAIN
MARCOUX ROBERT
TRAVERS ERICK
BETAOUAF HEDDI
BLANCHARD PIERRE
RETIVEAU GILLES
DROUET PATRICK
SALESSE YVES

DECOUVERTE

Clt

1

Nom
LENAIN ROBIN

Nombre total d'archers 66

Club Organisateur

2285024 TIR ARC FONTENAISIEN

02/05/2011

Club
VERTOU
AULNAY DE SAINTONGE
LES TOUCHES
FONTENAY LE COMTE
CHOLET TAC
ROCHE SUR YON
LA GARNACHE
LA GARNACHE

Club
ROCHE SUR YON

Licence
008297U
741153B
629526T
422179R
042743K
615505C
7542775
598648E

Licence

719360N

Arbitre Responsable

M. DURET CHRISTIAN

Cat.
SVHBB
VHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
VHBB
VHBB

Cat.
CHBB
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P1
275
262
244
238
196
155
153
139

P1
128

P2

P2

P3

P3

P4  Total
275
262
244
238
196
155
153
139

Nombre d'archers

P4 Total
128

Nombre d'archers

Nb 6+5

8

Nb 6+5

1

Nb 6

Nb 6

4/4



